
Powiat Człuchowski 

Wojska Polskiego 1 

77-300 Człuchów 

 
ZP.272.16.2024       Człuchów, dnia 16.09.2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

DOSTAWA, INSTALACJA I WDROŻENIE KOMPLEKSOWEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO DO 

OBSŁUGI I PROWADZENIA CZĘŚCI POWIATOWEJ PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I 

KARTOGRAFICZNEGO W STAROSTWIE POWIATOWYM W CZŁUCHOWIE WRAZ Z KONWERSJĄ I 

DOSTOSOWANIEM DANYCH Z OBECNIE EKSPLOATOWANYCH SYSTEMÓW 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w dniu 16.09.2024r. o godz. 9:15 odbyło się otwarcie ofert w 

postępowaniu jw., podczas którego została otwarta oferta następującego Wykonawcy: 

Oferta nr 1 - Geomatyka – Kraków s.c., Kraków 

Cena brutto: 515 247,00 zł 

 


		2024-09-16T10:28:09+0200




